Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Безверхово

Хасанского муниципального округа»

                                                              ПРИКАЗ

30.08.2024г.                                                                                                               № 225 - А

О создании бракеражной  комиссии

на 2024-2025 учебный год в МБОУ СОШ с. Безверхово

В целях осуществления контроля организации и качества питания воспитанников,

контроля доставляемых продуктов и соблюдения санитарно - гигиенических  требований

в столовой в  период учебного года в МБОУ СОШ с.Безверхово

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать действующую бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

               Члены комиссии:

Кузнецова О.В. - ответственный за организацию питания

Федотова А.С. – учитель начальных классов

Ралко Т.В.- член родительского комитета

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии.

3. Задачи  бракеражной  комиссии:

- составить и утвердить план работы комиссии и разработать формы документов для учета

результатов готовых блюд (журнал бракеража  готовой продукции, акт о выявлении брака

пищевой продукции, журнал бракеража скоропортящейся пищевой продукции).

4. Бракеражная  комиссия ежедневно  осуществляет контроль за качеством готовых

блюд, приготовленных в пищеблоке МБОУ СОШ с.Безверхово. Результат контроля

фиксируется в бракеражном  журнале.

5. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой

          Директор МБОУ СОШ с.Безверхово                                   Бабенко Л.В.

С приказом  ознакомлены :

Кузнецова О.В.                               Федотова А.С.

Ралко Т.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или
нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  45A2EC667D7B06262D95FA2B3E7BC61A

Владелец:  Бабенко Любовь Викторовна, Бабенко, Любовь Викторовна,
certmgr@list.ru, 253102531162, 05823664072, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕЗВЕРХОВО ХАСАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Директор, с. Безверхово, Приморский край,
RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 17.04.2024 11:39:22 UTC+10
Действителен до: 11.07.2025 11:39:22 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  02.10.2024 21:42:00 UTC+10